DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORADIA DIGNA NO PROJETO
HABITACIONAL CIDADE MADURA: UMA QUESTÃO DE MOBILIDADE E ACESSO NO
ENVELHECIMENTO ATIVO de autoria de ELAINE CRISTINA NASCIMENTO GUEDES ,
THAYNA ROQUE DE SOUSA LEMOS, NORMANDA NEVES CANDEIA, HAYDÊE CASSÉ
DA SILVA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12747

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12747